

Årsredovisning för  
**GTC Sweden AB**  
559262-5965

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GTC Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2023-01-13

  
Thomas Borgström  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GTC Sweden AB, 559262-5965, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge administrerar konsulter som utför teknisk verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat kraftigt under året. Det beror framförallt på att bolaget fick ett kontrakt med ett stort företag i Holland i september 2021.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	13 563 117	4 210 466
Resultat efter finansiella poster	2 384 258	436 770
Soliditet, %	45	12

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		343 231
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> Årets resultat			1 892 271
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>2 235 502</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 235 502, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	343 231
årets resultat	1 892 271
Totalt	2 235 502
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 235 502
Summa	2 235 502

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-07-07- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 563 117	4 210 466
Övriga rörelseintäkter		80 441	13 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 643 558</b>	<b>4 223 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 321 158	-3 572 077
Övriga externa kostnader		-392 633	-185 471
Personalkostnader	2	-470 838	-322
Övriga rörelsekostnader		-33 421	-14 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 218 050</b>	<b>-3 772 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 425 508</b>	<b>451 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 250	-14 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 250</b>	<b>-14 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 384 258</b>	<b>436 770</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 384 258</b>	<b>436 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-491 987	-93 539
<b>Årets resultat</b>		<b>1 892 271</b>	<b>343 231</b>

2023033010942

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 163 643	287 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 932 345	2 020 562
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 095 988</u>	<u>2 308 377</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 906 416	722 669
Summa kassa och bank		<u>1 906 416</u>	<u>722 669</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>5 002 404</u>	<u>3 031 046</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>5 002 404</u>	<u>3 031 046</u>

2023033010943

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 231	-
Årets resultat		1 892 271	343 231
Summa fritt eget kapital		2 235 502	343 231
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 260 502</b>	<b>368 231</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	169 535
Skatteskulder		432 692	15 729
Övriga skulder		1 104 267	996 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 204 943	1 480 750
Summa kortfristiga skulder		2 741 902	2 662 815
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 002 404</b>	<b>3 031 046</b>

2023033010944

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-07-07- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Vellinge 2023-01-13



Thomas Borgström  
Styelseledamot

2023033010946

